
  
 
 
 

KALNU SLĒPOŠANAS SACENSĪBAS 

„No rotaļām līdz medaļām”  

PROGRAMMA 
 
DATUMS   2012.gada 28.janvāris, 

 
VIETA Sigulda, OC „Sigulda” (Pilsētas trase) – LIELAIS KALNS. 
 

ORGANIZATORS  Sporta klubs „Reflex” 
 
GALVENAIS TIESNESIS Solvita Dreimane (tālr.Nr. 29419133) 

 
DALĪBAS MAKSA  5,00 LVL pie reģistrācijas 
 

PIETEIKŠANĀS Pieteikumi par piedalīšanos sacensībās jāiesniedz līdz 26.janvārim plkst. 
21:00 pa e-pastu: info@reflex.lv , individuāli – ar SMS uz tālr. 29419133, 
norādot vārdu, uzvārdu un dzimšanas gadu.  

 

SACENSĪBU DISCIPLĪNAS  Milzu slaloms  1 trase  
Kombinācija  1 trase  

(Kombinācija ir milzu slaloms + nobrauciens vienā trasē.) 
 
 
SACENSĪBU VĒRTĒŠANA Uzvarētājs tiek noteikts pēc divu trašu uzrādītā mazākā 

koplaika. 
Vienādu koplaiku gadījumā uzvarētājs ir tas, kurš uzrādījis 
labāku laiku 2.trasē – kombinācijā.  

Ja veicot 1.trasi dalībnieku piemeklē neveiksme (DSQ vai DNF), 
dalībnieks DRĪKST startēt 2.trasē, noslēgumā saņemot mierinājuma 
balvu un diplomu „par piedalīšanos”. 

 
 
ORGANIZATORISKĀ INFORMĀCIJA SACENSĪBU DALĪBNIEKIEM UN LĪDZJUTĒJIEM 

 Pulcēšanās, reģistrācija, numuru saņemšana un apbalvošana - kalna pakājē.  
 
Reģistrācija un numuru saņemšana   plkst. 9:30 – 11:00 

Trases apskate    plkst. 11:00 – 11:55 
Starts 1.trase    plkst. 12:00 

 

2.trases apskate 20 minūtes pēc 1.trases noslēdzošā dalībnieka un ilgst 45 
minūtes 

2.trases starts    10 minūtes pēc trases apskates 

 
APBALVOŠANA   30 minūtes pēc 2.trases noslēdzošā dalībnieka. 
 

 
 
 

!!! STARTA KĀRTĪBA ABĀS TRASĒS NUMURU SECĪBĀ VISPIRMS VISAS MEITENES, TAD VISI 

ZĒNI. 

mailto:info@reflex.lv

